
Ceník stomatologického ošetření 

Depurace - čištění pigmentací - 1 čelist 500, -

Bělení zubů - 1 čelist, 2 čelisti  3500 - 6000,-

Vnitřní bělení (vybělení zabarveného zubu)   
- první návštěva / opakovaná aplikace bělícího gelu  650,- / 300,-

Použití elektrotomu 400, -

Kyretáž 
(odstraněni zub. kamene pod dásní, ohlazení kořene) - 1 zub 250, -

Ošetření akutních onemocnění parodontu a lézí sliznice dutiny ústní 
(zavedení drenu, výplach aj.) 500,- 

Výplň z fotokompozitního materiálu - jednoplošková  
                                                        - dvouplošková  
                                                        - tříplošková  
                                                        - dostavba růžku  
                                                        - estetická faseta

2050, - 
2300,-  
2500,-  
2600,-  
2600,- 

 Výplň z fotokompozitního materiálu v dočasné dentici 1000, -

Pečetění fisur - 1 zub 800,- 

Endodontické ošetření koř. kanálku 
– dle anatomických poměrů a časové náročnosti 3000 - 7000,-

Použití MTA – 1 dávka 
Calciumhydroxidová vložka – 1 k.k.

800,-
500,- 

Provizorní výplň ze skloionomerního cementu v průběhu 
endodontického ošetření, kapsle navíc

600,- 
200,-

 Odstranění cementu, čepu, kořenové nástavby z kořenového kanálku / celý zub 500 - 2500,- 

Protetická dostavba fotokompozitním materiálem
 + čep

2050 -  2500,-
600,-

Dlahování zubů, použití Dentapregu 2400,-

Použití kofferdamu 250, -



Ceník protetického ošetření

 Rekonstrukce korunky (bez ceny tmelení a otisků)

Keramická inlay, onlay   8000,-

Kompozitní inlay, onlay   7000,-

Estetická keramická faseta   8000, -

 Korunkové náhrady včetně tmelení (bez otisků)

Korunka z kompozitního plastu (ve frontálním úseku)   5000, -

Korunka metalokeramická   7000, -

Korunka celokeramická E-max   8000,-

Korunka celokeramická zirkon   8500,-

Korunka celokeramická na implantát   11500,-

 Fixní můstky, pilířové konstrukce můstků (bez otisků)

Korunka metalokeramická   7000,-

Člen můstku metalokeramický   5000,- 

Korunka celokeramická E-max   8000,-

Korunka celokeramická Zirkon   8500,-

Člen můstku celokeramický E-max   6000,- 

Člen můstku celokeramický Zirkon   6500,- 

Adhezívní můstek (bez tmelení)  - s 1 mezičlenem
                                                  - další mezičlen

  6500,-
1700, -

 Snímatelné náhrady

Částečná snímatelná náhrada - 2 lité kotevní prvky /  
                                              - 3 a víc 

 6500 - 8500, - ?

Náhrada nesponové kotevní prvky – cena viz výše + zásuvný spoj dle aktuální 
nabídky zásuvných spojů    Cca 2000,- 1 komplet

Oprava prasklé nebo zlomené náhrady   1250,-

Oprava vypadlého zubu z náhrady    650,-

Oprava retenčních prvků náhrady    700,-

Úprava rozšíření baze náhrady vč. Ret. prvků    900,-

Rebaze zhotovená v ordinaci dle rozsahu   3000 - 3500,-

Rebaze zhotovená v laboratoři   2600,-



Provizorní náhrady včetně otisků

Provizorní korunka    - zhotovená v ordinaci   2400,-

Provizorní korunka    - na implantát (bez abutmentu)   3500,-

Provizorní korunka    - zhotovená v laboratoři   3500,-

Provizorní můstek zhotovený v ordinaci – tříčlenný, 
                                                                další člen à

3500, - 
400, -

Provizorní můstek zhotovený v laboratoři – tříčlenný, 
                                                                  další člen à

4500, - 
400, -

Provizorní můstek na implantát – tříčlenný (bez abutmentu); 
                                                   další člen à

5100, - 
400, -

Částečná imediátní náhrada (do 4,do 9, >10) 4000 - 6000,-

Celková imediátní náhrada (bez šablony, se šablonou) 4000 - 6000,-

Tkáňový management (Stavění krvácení, retrakční vlákno)    250,-

Otisky na fixní protetiku 1800, -

Použití spalitelných čepů - 1 čep 60, -

Adhezivní tmelení – za člen     300,-

Analýza studijních modelů     300, -

Individuální sportovní chránič - 1 dávka   2100, - 

kompozitní cement - 1 člen 150, -

Dlaha proti skřípání zubů    1800,-

CBCT obě čelisti, 1 čelist, kvadrant 1250, 1050, 850,-

Zmeškaný, či neomluvený termín návštěvy 1000,-. 
Konzultace bez registrace pacienta 850,-.  

Ceník je platný od 17. 1. 2022


